AVISO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 077/2017 - PROCESSO Nº 092/2017

O Departamento Municipal de Água e Esgoto de Poços de Caldas – MG torna público o julgamento do PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 077/2017, que tem por objeto a Aquisição de válvula de retenção e pedestal para bomba ABS AFP 1501
ME 860/4, declarando como vencedora do certame a proposta da licitante WKL COMERCIAL DE BOMBAS E
EQUIPAMENTOS LTDA – LOTE 1 -  pelo valor total de R$ 23.000,00 (vinte e três mil reais); O lote 2 foi revogado; Validade
da proposta: 60 (sessenta) dias; Prazo de entrega: 90 (noventa) dias; Condições de Pagamento: 15 (quinze) dias. Poços de
Caldas, 10 de outubro de 2017 - Portaria 066/2017.